
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383758/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Irena Friedrichová
Datum narození: 26.10.1976
Identifikační číslo studenta: 65254219

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství
Identifikační číslo studia: 383758
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Centra předškolních dětí při Domech dětí a mládeže
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Daniela Nováková
Oponent(i): PhDr. Jarmila Mojžíšová, Ph.D.

Datum obhajoby : 20.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Autorka představila svojí práci, kterou souvisí s její pracovní pozicí.

Již šest let pracuje v Centru předškolních dětí. V teoretické části se
zmiňuje o politickém tlaku, který inicioval vznik těchto centrech. Na
požádání oponenta autorka srovnala centra předškolních dětí a
mateřské školy. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jarmila Mojžíšová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Veronika Blažková, Ph.D. ............................

PhDr. Daniela Nováková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

65254219 - 383758 - Irena Friedrichová

http://www.tcpdf.org

